СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

                ________ 2024 г.                                                              № ______

«Об утверждении структуры администрации Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2025 год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
ст. 23 Устава Букановского сельского поселения, Совет Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области

                                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Букановского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области на 2025 год согласно приложению к настоящему
решению.

2. Утвердить штатную численность администрации Букановского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
- глава Букановского сельского поселения -1 ставка;
- заместитель главы Букановского сельского поселения -1 ставка;
- главный специалист финансист-экономист -1 ставка;
- главный специалист-главный бухгалтер -1 ставка;
- специалист I категории по общественным вопросам -1 ставка;
- специалист I категории по производственным вопросам -1 ставка.

3. Решение Совета Букановского сельского поселения от 27.12.2023 г. № 14/1-С «Об

утверждении структуры администрации Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области на 2024 год» считать утратившим силу с
01 января 2025 года.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию в
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева, на сетевом издании «Официальный сайт
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской
области» в сети Интернет и на сайте администрации Кумылженского муниципального района:
www.kumadmin.ru.

 Глава Букановского
 сельского поселения                     Е.А. Кошелева

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=122043;fld=134;dst=100478
consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=66585;fld=134;dst=100662
consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=57190;fld=134;dst=100010
consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=39261;fld=134
http://www.kumadmin.ru/

Приложение

к решению Совета Букановского
сельского поселения

                от ________ 2024 г. № _________

Глава
Букановского

сельского поселения

Заместитель главы
администрации

Специалист I категории по
общественным вопросам

Специалист I категории по
производственным вопросам

Главный
специалист –
главный
бухгалтер

Главный
специалист
финансист -
экономист

	В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь                           ст. 23 Устава Букановского сельского поселения, Сове...
	РЕШИЛ:
	1. Утвердить структуру администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2025 год согласно приложению к настоящему решению.
	2. Утвердить штатную численность администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
	- глава Букановского сельского поселения -1 ставка;
	- заместитель главы Букановского сельского поселения -1 ставка;
	- главный специалист финансист-экономист -1 ставка;
	- главный специалист-главный бухгалтер -1 ставка;
	- специалист I категории по общественным вопросам -1 ставка;
	- специалист I категории по производственным вопросам -1 ставка.